
Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 1
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:00,00   2014: 01:50,00   2013: 01:40,00   2012: 01:30,00   2011: 01:24,00   2010: 01:21,00   2009: 01:18,00   2008:
01:16,00   2006 bis 2007: 01:14,00   offen: 01:12,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 01:46,38 114
2. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 01:46,99 112
3. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:50,09 103
4. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 01:58,94 82

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:18,88 281
2. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:32,90 172
3. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 01:38,58 144
4. Lucia Houck 2014 SG Wetterau 01:39,29 141
5. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 01:39,92 138
6. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 01:40,87 134
7. Greta Rieskamp 2014 SG Wetterau 01:44,94 119
8. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 01:46,07 115
9. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:47,74 110
10. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 01:55,31 90 EnM

abgemeldet
Lisa Eliana Steuer 2014 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:15,93 315
2. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 01:19,06 279
3. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:22,58 245
4. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:23,86 234
5. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:26,44 214
6. Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:26,48 213
7. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:26,48 213
8. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:28,24 201
9. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 01:28,87 196
10. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,55 180
11. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 01:33,28 170
12. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:36,31 154
13. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 01:37,10 151
14. Lena Werner 2013 Erster Sodener SC 01:37,36 149
15. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 01:38,95 142

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:12,12 368
2. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,00 355
3. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 01:15,53 320
4. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 01:19,36 276
5. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 01:19,36 276
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:20,52 264
7. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,16 258
8. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 01:21,26 257
9. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 01:21,30 257
10. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 01:21,75 253
11. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:21,86 252
12. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 01:22,11 249
13. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 01:22,46 246
14. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 01:25,35 222
15. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 01:25,58 220
16. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 01:27,41 207
17. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 01:28,75 197
18. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 01:28,75 197
19. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 01:33,65 168 EnM
20. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 01:34,19 165 EnM
21. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 01:36,19 155 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:05,19 499
2. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:05,32 496
3. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:06,39 472
4. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:10,35 397
5. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 01:11,02 385
6. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 01:13,14 353
7. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 01:13,76 344
8. Maja Choma 2011 SG Wetterau 01:14,08 340
9. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 01:14,08 340
10. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:14,28 337
11. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:14,52 334
12. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 01:14,62 332
13. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 01:14,78 330
14. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:15,13 326
15. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:15,25 324
16. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,38 322
17. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:15,62 319
18. Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC 01:15,65 319
19. Lilly Häußer 2011 Hofheimer SC 01:16,31 311
20. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,80 305
21. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 01:18,35 287
22. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:21,27 257
23. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 01:22,48 246
24. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:22,79 243
25. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:23,57 236
26. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 01:24,19 231 EnM
27. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 01:24,96 225 EnM

nicht am Start
Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt EnM
Magdalena Mathey 2011 SC Wiesbaden 1911 EnM

disqualifiziert
Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:03,73 534
2. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 01:04,32 519
3. Eloise Dexne 2010 SG Frankfurt 01:07,08 458
4. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:10,07 401
5. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,10 401
6. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 01:10,76 390
7. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:10,98 386
8. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 01:11,03 385
9. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,95 371
10. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 01:11,99 370
11. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 01:12,28 366
12. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,36 350
13. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 01:14,19 338
14. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 01:14,28 337
15. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:14,74 331
16. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 01:15,10 326
17. Emilia Wegscheider 2010 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,29 323
18. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,54 308
19. Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958 01:17,02 302
20. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 01:19,61 274
21. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 01:19,78 272
22. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 01:20,93 260
23. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,11 249 EnM
24. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 01:27,25 208 EnM

nicht am Start
Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 EnM

abgemeldet
Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 01:04,89 506
2. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:07,97 440
3. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:08,59 428
4. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:12,43 363
5. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 01:13,97 341
6. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,02 340
7. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:14,67 332
8. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
9. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
10. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,33 323
11. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:15,88 316
12. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 01:16,05 314
13. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 01:16,72 306
14. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 01:20,79 262 EnM

nicht am Start
Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC EnM
Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 EnM
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:03,81 532
2. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,30 520
3. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:06,68 466
4. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:08,33 433
5. Melina Schulz 2008 SG Frankfurt 01:09,18 417
6. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:10,00 403
7. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,35 397
8. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:10,67 391
9. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:11,38 380
10. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 01:12,11 368
11. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:12,62 361
12. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 01:13,62 346
13. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 01:13,65 346
14. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,75 318

nicht am Start
Lara Olson 2008 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:59,55 654
2. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:03,33 544
3. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:03,87 530
4. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:05,50 492
5. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 01:08,14 437
6. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:09,28 415
7. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,67 408
8. Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:09,93 404
9. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:10,84 388
10. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 01:12,81 358
11. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:13,68 345
12. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,68 345

nicht am Start
Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,08 550
2. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:05,09 501
3. Linnea Lundin Skarp 2006 SCW Eschborn 01:05,88 483
4. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,76 444
5. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:09,82 406
6. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:10,24 398

nicht am Start
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM
Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn EnM
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeisterin 2023

Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:59,55 654
2. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:00,37 628
3. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,08 550
4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:03,33 544
5. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:03,73 534
6. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:03,81 532
7. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:03,87 530
8. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,30 520
9. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 01:04,32 519
10. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 01:04,40 517
11. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 01:04,89 506
12. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:05,09 501
13. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:05,19 499
14. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:05,32 496
15. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:05,50 492
16. Fabienne Bräscher 2001 WSV Großkrotzenburg 01:05,74 486
17. Linnea Lundin Skarp 2006 SCW Eschborn 01:05,88 483
18. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:06,39 472
19. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:06,68 466
20. Eloise Dexne 2010 SG Frankfurt 01:07,08 458
21. Marlene Rieskamp 2005 SG Wetterau 01:07,29 453
22. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,76 444
23. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 01:07,87 442
24. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:07,97 440
25. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 01:08,10 437
26. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 01:08,14 437
27. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:08,33 433
28. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:08,59 428
29. Melina Schulz 2008 SG Frankfurt 01:09,18 417
30. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:09,25 416
31. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:09,28 415
32. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 01:09,42 413
33. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,67 408
34. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:09,82 406
35. Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:09,93 404
36. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:10,00 403
37. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:10,07 401
38. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,10 401
39. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:10,24 398
40. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,35 397
40. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:10,35 397
42. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:10,67 391
43. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 01:10,76 390
44. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:10,84 388
45. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:10,98 386
46. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 01:11,02 385
47. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 01:11,03 385
48. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:11,38 380
49. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,95 371
50. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 01:11,99 370
51. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 01:12,11 368
52. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:12,12 368
53. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 01:12,28 366
54. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:12,43 363
55. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:12,62 361
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
56. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 01:12,81 358
57. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,00 355
58. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 01:13,14 353
59. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,36 350
60. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 01:13,62 346
61. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 01:13,65 346
62. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:13,68 345
63. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,68 345
64. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 01:13,76 344
65. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 01:13,97 341
66. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,02 340
67. Maja Choma 2011 SG Wetterau 01:14,08 340
68. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 01:14,08 340
69. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 01:14,19 338
70. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 01:14,28 337
71. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:14,28 337
72. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:14,52 334
73. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 01:14,62 332
74. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:14,67 332
75. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:14,74 331
76. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
76. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 01:14,78 330
76. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 01:14,78 330
79. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 01:15,10 326
80. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:15,13 326
81. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 01:15,25 324
82. Emilia Wegscheider 2010 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,29 323
83. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,33 323
84. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,38 322
85. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 01:15,53 320
86. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:15,62 319
87. Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC 01:15,65 319
88. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,75 318
89. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:15,88 316
90. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:15,93 315
91. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 01:16,05 314
92. Lilly Häußer 2011 Hofheimer SC 01:16,31 311
93. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 01:16,54 308
94. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 01:16,72 306
95. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,80 305
96. Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958 01:17,02 302
97. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 01:18,35 287
98. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:18,88 281
99. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 01:19,06 279
100. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 01:19,36 276
101. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 01:19,36 276
102. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 01:19,61 274
103. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 01:19,78 272
104. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:20,52 264
105. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 01:20,79 262 EnM
106. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 01:20,93 260
107. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,16 258
108. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 01:21,26 257
109. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:21,27 257
110. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 01:21,30 257
111. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 01:21,75 253
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
112. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:21,86 252
113. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 01:22,11 249
113. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,11 249 EnM
115. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 01:22,46 246
116. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 01:22,48 246
117. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:22,58 245
118. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:22,79 243
119. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 01:23,57 236
120. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:23,86 234
121. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 01:24,19 231 EnM
122. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 01:24,96 225 EnM
123. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 01:25,35 222
124. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 01:25,58 220
125. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 01:26,44 214
126. Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:26,48 213
127. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:26,48 213
128. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 01:27,25 208 EnM
129. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 01:27,41 207
130. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:28,24 201
131. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 01:28,75 197
132. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 01:28,75 197
133. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 01:28,87 196
134. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,55 180
135. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 01:32,90 172
136. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 01:33,28 170
137. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 01:33,65 168 EnM
138. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 01:34,19 165 EnM
139. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 01:36,19 155 EnM
140. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:36,31 154
141. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 01:37,10 151
142. Lena Werner 2013 Erster Sodener SC 01:37,36 149
143. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 01:38,58 144
144. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 01:38,95 142
145. Lucia Houck 2014 SG Wetterau 01:39,29 141
146. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 01:39,92 138
147. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 01:40,87 134
148. Greta Rieskamp 2014 SG Wetterau 01:44,94 119
149. Charlotte Spall 2014 SCW Eschborn 01:46,07 115
150. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 01:46,38 114
151. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 01:46,99 112
152. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:47,74 110
153. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:50,09 103
154. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 01:55,31 90 EnM
155. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 01:58,94 82

nicht am Start
Antonia Habur 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. EnM
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